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Liste-(jvfr. Loven af 29de December 1850 
S 46), der skal henlaegges til Eftersyn og be- 
rigtiges paa samme Tid og Maade, som Listen 
over de Valgberettigede, samt derefter være til; 
almindeligt Eftersyn hos Valgforstandetrskabetsj 
For-Mand. » « 홢 

« S S. ; 
Amtmanden meddeler vedkommende Valg-i 

forstanderskab, naar nyt Valg skal foretages,! 
og har dette da at bekjendtgjore Saadant og 
soranstalte det Øvrige, som er fastsat i Loven 
af 29de December 1850 SS 21 og W ,  lige- 
som den derefter udnævnte Valgnævn har at 
lede Afstemningen efter de Regler, som inde- 
holdes i Slutningen as samme Lovs S24  
samt"i S 25, dog saaledes, at enhver Vælger 
skal afgive Stemme paa saa mange 9Jiænd«, 
som der skal vælges for Præstegjældet, og at 
Valgnavnen strax efter Afstemningetis Slut- 
ning foretager Stemmernes Optælling og be- 
kjendtgioi Udfaldet for de Tilstedeværende. 

S 7.« 
Af dem, der ved Optællingen besindes at 

have fleest Stemmer, ansees saa mange valgte, 
som der er Pladser at besætte ved Valget, 
forsaavidt der i  de Tilfælde, hvor de i S 홢 
indeholdte Bestemmelser om indskrænket Valg-i 
barhed skulle komme til Anvendelse, blandt dem, 
der have erholdt de. fleste Summer, findes 
nogen, som er opført paa den i S 5 ommeldte 
Valgbarhedsliste. Skulde dette derimod ikke. 
være Tilfældet, skrides strax til Besættelse af 
denne Plads ved Omvalg mellem dem, der 
ere opførte paa Valgbarhedslistem Ved Stemme- 
lighed gjør Lodtraekning Udslagen Over 
Valghandlingen føres en Valgprotokoh hvilken 
Stemmelisterne bilægges. Den underskriv'es af 
Valgnævnen, som meddeler enhver afdeValgte 
et Valgbrev, samt indberetter Valgets Udfald 
til Amtmanden. 

S 8. 
Lagthingsmændene vælges paa 6 Aar. 

Dog afgaae af dem, der vælges første Gang, 
6 efter 2 Aars Forløb og 5 efter andre 2 
Aars Forløb, hvorved i Mangel as mindelig 
Overeenskomst Lodtræknittg gjør Udslagett Si- 
den asgaaer hvert andet Aar et lignende An- 
tal as de valgte Medlemmer efter deres Func- 
tionstid. De udtrædende kunne vælges paany 

og indtage da deres Plads efter det nye 
Valg. « «, 

Saafremt en Lagthingsmand sratræder in- 
den den bestemte Tid, vælges den, der træder 
iszhans Sted, kun for den Tid, i hvilken den 
Asgaaede skulde have fungeret. Enhver er 
pligtig at modtage det paa ham faldne Valg, 
medmindre særegne Omstændigheder ere til 
Hinder derfor, og navnlig kan den, der har 
opnaaet en Alder af 60 Aar, altid undskylde 
sig, ligesom ogsaa den, der idetmindste i4Aar  
har været Lagthingsmand, ikke er pligtig til at 
modtage nyt Valg, førend efter Udløbet af,saa« 
stort et Aaremaal, som det, hvori han har 
været Lagthingsmatid Fremkommer Undskyld- 
ningen, forValghandlingen er sluttet, paakjen- 
des den as Valgnaevnety der, saafremt den er- 
kjender de anførte Grunde for gyldige, strax 
fotanstalter nyt Valg foretaget. Senere frem- 
førte Undskyldningsgrunde afgjøres derimod as 
Lagthinget, der ogsaa paakjender Sagen, saa- 
fremt Valgnævnens Kjendelse indankes af den 
Valgte. » 

- « S 9. 
Lagthinget samles aarlig i Thorshavn paa 

Sk. Olaidag. Under særdeles Omstændigheder 
kan Amtmanden sammenkalde Thinget - til 
overordentlige Dit-øver, hvilket ogsaa skal skee, 
naar idetmindste Halvdelen af Medlemmerne 
forlanger det, forsaavidt ikke Thingets Møder 
ifølge den Amtmanden ved S 13 givne Be- 
myndigelse ere udsatte. Saavidt muligt bør 
Medlemmerne førend Møder underrettes om de 
Gjenstande, som ville komme under Forhand- 
ling. Tilstedeværelsen af idetmindste Halvdelen 
as Thingets Medlemmer er nødvendigt, for at 
en Beslutning kan tages. J  Tilfælde afStem- 
melighed gjør Formandens Stemme Udslagen 
Over Forhandlingerne føres en Protokol af et · 
Medlem, som dertil udnævnes af Thinget. 
Protokollen forsynes med Underskrift af alle 
Tilstedeværende og opbevareszaf Formanden. 
Iøvrigt vedtager Thinget selv sin Forretnings- 
orden. Thingets Forhandlinger holdes for 
aabne Døre, medmindre det Modsatte ved 
Stemmefleerhed besluttes. 

- S 10. 홢 
Ligesom Lagthinget har at afgive Betænk- 

ning over de Fceroerne vedkommende Lovudkasy der 


